
 
 

POSTANOWIENIE NR 338/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Złotoryja 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Złotoryja.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 338/2019  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I  
z dnia 23 września 2019 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Jerzmanice-Zdrój 68a, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Wiktoria Julia Chamska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gierałtowiec 

2. Anna Katarzyna Chrzanowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU  
I OJCZYŹNIE, zam. Rokitnica 

3. Tomasz Gągorowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, 
zam. Złotoryja 

4. Weronika Klaudia Jurczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Legnica 

5. Edyta Melska-Śnieszko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wilków 

6. Magdalena Maria Pitera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jerzmanice-Zdrój 

7. Magdalena Justyna Rygielska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sepów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Gierałtowiec 42, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Edyta Ambrożewicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Brennik 

2. Dorota Maria Chmielowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wyskok 

3. Daria Magdalena Dąbrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gierałtowiec 

4. Ewa Katarzyna Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Gierałtowiec 

5. Iwona Maria Karwan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Gierałtowiec 

6. Krzysztof Kielar, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 
zam. Nowa Wieś Złotoryjska 

7. Regina Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

8. Małgorzata Józefa Majdan, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wojcieszyn 

9. Sylwia Mróz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rzymówka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Lubiatów 39b, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Marzena Jolanta Adamiec, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wojcieszyn 

2. Katarzyna Wiktoria Hec, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU  
I OJCZYŹNIE, zam. Rzymówka 

3. Łucja Kaczmarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilków-Osiedle 

4. Elżbieta Posmyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubiatów 

5. Żaneta Kinga Skalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lubiatów 

6. Izabela Urszula Taszarek-Dobies, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 
zam. Legnica 

7. Łukasz Kazimierz Żuber, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chojnów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Rokitnica 22B, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Małgorzata Bajowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 
zam. Złotoryja 

2. Paulina Browolejt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Kopacz 

3. Klaudia Kortus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Grodziska 

4. Angelika Sylwia Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

5. Regina Elżbieta Popielarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Łaźniki 

6. Czesław Leszek Pulst, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rokitnica 

7. Małgorzata Anna Rakowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 
zam. Złotoryja 

8. Justyna Wioleta Siudak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

9. Jerzy Stanisław Szmydyński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Prusice 16, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Diana Joanna Adamiec-Skraba, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU  
I OJCZYŹNIE, zam. Złotoryja 

2. Paulina Malina Bielak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilków-Osiedle 

3. Patrycja Anna Cwynar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Legnica 

4. Iwona Bożena Kondraczuk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 
zam. Prusice 

5. Marek Sebastian Popielarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Łaźniki 

6. Aurelia Rogińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Prusice 

7. Mirosława Sylwia Słowik, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prusice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Wilków 52, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Władysława Cukrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Wilków 

2. Żaneta Ewa Klonowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU  
I OJCZYŹNIE, zam. Wilków 

3. Julia Zofia Majchrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wilków 

4. Tomasz Marek Nieruchalski, zgłoszony przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

5. Anna Wioleta Pękała, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wilków 

6. Andrzej Pieterek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

7. Małgorzata Pieterek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 
zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica, Wilków-Osiedle ul. Kochanowskiego 1, 

59-500 Złotoryja: 
 

1. Ewa Adamczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Lubin 

2. Jan Paweł Hajdun, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wyskok 

3. Agata Maria Kandora, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 
zam. Wilków-Osiedle 

4. Ewa Kulpa, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Wilków-Osiedle 

5. Konstancja Anna Leśniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wilków-Osiedle 

6. Paulina Maria Łupkowska-Magnowska, zgłoszona przez KW 
KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zagrodno 

7. Łucja Maria Marchaj-Miller, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Wilków-Osiedle 

8. Joanna Emilia Melska-Głąb, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilków 

9. Marta Mróz-Węgierek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rzymówka 

 

 


